
 

 

夏季休業のお知らせ 

 

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら本年度の夏季休業を下記の日程で実施させていただ

きます。 

何かとご不便をお掛けするとは存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

休業期間 

令和 3年 8 月 12日（木）～ 令和 3 年 8 月 16日（月） 

  

 

 

 

 

以上 

 

 

令和 3年 8 月吉日 

チタジュウグループ 

チタジュウ建材株式会社 

チタジュウサッシ株式会社 

チタジュウライフ株式会社 

株式会社リッチ 

 

 

 


